stanovená BPS PARK k podpisu zmluvy vo výške 0,80 €/hod. 

Článok II 
Doba trvania zmluvy 

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.08.2013. 

Článok III 
Náhrada za prevádzkovanie parkovacích miest 

1.  Zmluvné strany sa dohodli na výške náhrady za prevádzkovanie parkovacích miest vo 
výške 8574,32 € (slovom osemtísícpäťstosedemdesiaťštyri EUR a tridsat'dva centov) 
mesačne za všetky predmetné parkovacie miesta. 

2. BPS PARK sa zaväzuje uhrádzat' Hlavnému mestu dohodnutú náhradu 8574,32 € 
mesačne dopredu do 10 kalendárnych dní po začatí kalendárneho mesiaca na účet 
Hlavného mesta vedený v Československej obchodnej banke, a.s., číslo účtu:

[...]

pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov. 

Článok II 
Zmena zmluvy 

1. Článok II zmluvy znie: 

„Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.“ 

2. V Článku III odsek 1 zmluvy znie: 
„1. Zmluvné strany sa dohodli na výške náhrady za prevádzkovanie parkovacích miest vo 

výške 10 289,18 € (slovom desaťtisícdvestoosemdesiatdeväť eur a osemnásť centov) 
mesačne za všetky predmetné parkovacie miesta.“ 

3. V Článku III odsek 2 zmluvy sa slová „náhradu 8574,32 €“ nahrádzajú slovami „náhradu 

10 289,18 €“. 

4. V Článku IV odsek 1 zmluvy znie: 

„1.  Zmluvný vzťah skončí: 
a)  dohodou zmluvných strán alebo